
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
R.020.63.2020 

 
 

Zarządzenie nr 63/2020 
z dnia 16 września 2020 r. 

  
  w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 31/2017 z dnia 31 maja 2017 roku w 

sprawie wprowadzenia regulaminu Domu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85), zarządza się co następuje:  

 
§ 1 

Dokonuję zmian  w Regulaminie Domu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonego w życie  Zarządzeniem nr 31/2017 z 
dnia 31 maja 2017 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu Domu Studenckiego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu:  

§ 2 

1. W § 3 regulaminu dodaje się w ust. 1 pkt. 8) w następującym brzmieniu: „8) 
nieprzestrzegania zasad selektywnej zbiórki odpadów.”; 

2. W § 5 regulaminu dodaje się pkt. 14) w następującym brzmieniu: „selektywnej zbiórki 
odpadów zgodnie z zasadami obowiązującymi na terenie Uczelni.”; 

3. We wzorze umowy   określającej  warunki zakwaterowania w Domu Studenckim 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
stanowiącej załącznik nr 1 do regulaminu,  dodaje się § 3a, który otrzymuje 
brzmienie: „Na terenie Uczelni, w tym również na terenie Domów Studenckich, 
student zobowiązany jest do przestrzegania zasad selektywnej zbiórki odpadów.”. 

 
§ 3 

Tekst jednolity Regulaminu Domu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, po wprowadzeniu zmian opisanych w § 2 stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor  

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


